1

2021 年 1 月 22 日

加盟団体各位

第 58 回全日本スキー技術選手権大会・

第 38 回デモンストレーター選考会

実行委員会委員長 小林英夫

第 58 回全日本スキー技術選手権大会・第 38 回デモンストレーター選考会

申込方法等について（通知）

標記について，下記の通り，大会要項等をご参照のうえ，各申込期日までに手続きを完了するようお願

いいたします。

記

1．第 58 回技術選申込書兼コマーシャルマーキング申請書の提出について

添付の「第 58 回技術選申込書兼コマーシャルマーキング申請書」（エクセルファイル）を，先にお知

らせした大会要項（4-5 頁）に従って，加盟団体でお取りまとめの上、2021 年 2月 10日までに，大会事

務局宛に e-mail で提出願います（締め切り厳守）。

【提出先】 大会事務局 58gisen@ski-japan.or.jp

【提出物】 第 58 回技術選申込書兼コマーシャルマーキング申請書

（１エクセルファイルにまとめて一括で提出のこと）

【記載方法】

 ・技術選参加申込書兼 CM 申請書

  選手全員（補欠選手も含む）を記載してください。資格は貴連盟で確認の上記載してください。出場

資格を満たしていない場合は出場取消になります。

 ・選手団名簿

  選手以外の選手団名簿を作成してください。監督、コーチは e-mail、電話番号も記載してください。

 ・ロゴマーク写真

  選手一人につき１シート毎にロゴマーク写真を張り付け、シート名の（選手連番）は申込書の連番を

記載のこと。選手二人目以降はロゴマーク写真を張るシートを、そのエクセルファイルに追加してくだ

さい。

  ロゴマークのエクセルファイルへの張り付けが困難な場合は、ロゴマークを PDFファイルで提出し

てもかまいません。その場合の PDFファイル名は、加盟団体名＋選手連番＋選手名（例：北海道 06○

○○○）とし、技術選申込書兼コマーシャルマーキング申請書ファイルと一緒に提出してください。

2

2. 第 38回デモンストレーター選考会申込書の提出について

添付の「第 38 回デモンストレーター選考会申込書」（エクセルファイル）を，先にお知らせした選考

会要項（9 頁）に従って，加盟団体でお取りまとめの上、2021 年 2 月 10 日までに，大会事務局宛に e-

mail で提出願います（締め切り厳守）。

【提出先】 大会事務局 58gisen@ski-japan.or.jp

【提出物】 第 38 回デモンストレーター選考会申込書

（１エクセルファイルにまとめて提出のこと）

【記載方法】

  選手全員を１エクセルファイル１シートに記載してください。資格は貴連盟で確認の上記載してく

ださい。出場資格を満たしていない場合は出場取消になります。

3．公式 SNS等について

（１）大会公式フェイスブック（FB）URL （２）大会公式インスタグラムURL

https://www.facebook.com/第 58 回全日本スキー

技術選手権大会 2021 年

https://www.instagram.com/ski.gisen/?hl=ja

3

4．デジエントリーについて

  デジエントリーは加盟団体でまとめて行ってください。個人やチームで行うことはできません。

技術選及びデモンストレーター選考会参加料決済を 2021 年 2月 10日（水）～17日（水）の期間内

にデジエントリーで済ませてください（大会要項では決済締め切りを 2021 年 2 月 10 日としていまし

たが 1 週間延期します）。

【デジエントリーのお申込方法】

① 下記のURL を開き、各都道府県連から選出する人数を選択して「申込」

② 代表者がアカウントを持っている場合はその IDとパスワードでログインして手続きを進める。

ない場合は「新規登録」からアカウントを作成の上手続きする。

（都道府県連事務局担当が手続きする場合は、住所等は事務局の情報で可）

※選手情報は別途、技術選申込書兼コマーシャルマーキング申請書で受け付けるので、デジエントリー

への個別入力は不要になりました。

※デジエントリーの操作方法で不明があれば、

dgent-admin@digisurf.co.jp もしくは 0466-52-5448（平日 10～17時）まで問い合わせください。

（１）58 回全日本スキー技術選手権大会URL （２）第 38回デモンストレーター選考会URL

https://dgent.jp/e.asp?no=2100037 https://dgent.jp/e.asp?no=2100038

以上